setiamus effectum. **ps.** **In ui-**

gilia s[an]c[t]i mathei ap[osto]li. Offm.

Ego autē sic oliua fructicauī in do-
mo dñi spauī in mīa dei nñ 7 ex-
pectabo nom tuū qm bonū est
an̄ asp̄um scōz tuoz. *ps.* Quid
glaris in malitia qui potens
es iniqui. *Glia. orō.*

Dignos q̄s omp̄s d̄s: ut b̄ati
mathei apli tui 7 euāgliste
quā preuenim̄ uenīanda
sollepnitas 7 deuotiōe nob̄
augeat 7 salutē. *ps. Ep̄la.*
Beat' uir qui in sapia moza.
R. Iust' ut palma flozebit sic
cedrus libani multiplicabitur
in domo dñi. *v.* Ad annuntiandu
mane mīam tuā 7 ueritatē tuā
p̄ noctē. *Si dñica fuit. Alla v.*

Batus uir qui timet dñm imā-
datis ei cup̄ nimis. *Sec̄m lucā.*
In illo t̄p̄: Vidit ih̄c pu-
blicanū noīe leui sedentē
ad theloneū: et ait illi. Se-
quere me. Et relictis om̄ib;
surgēs secut' est eū. Et fe-
cit ei uiuū magnū leui:
in domo sua. Et erat turba

multa publicanoz: 7 alioz
q̄ cū illis erat discubentes.
Et murmurabāt ph̄is ei
et scribe eoz: dicētes ad
discipulos ei. Quare cum
publicanis 7 p̄ccōib; mā-
ducatis 7 bibitis? Et res-
pōdens ih̄c: dixit ad illos.
Non egēt qui sani sūt me-
dico: set qui male habent.
Non enī uei uocare iustos:
set p̄ccōres ad p̄niam. *off.*
Glia et honore coronasti euz
7 cōstituiisti eū sup opa manu-
um tuarū dñe. *Sec̄.*

Amplia reuētia culmi-
nis offerētes fac̄ my-
stera. dñe q̄s. ut b̄ati
mathei euāgliste suffra-
gūs cui natalitia p̄ueni-
m̄. Hęc plebs tua sēp et
sua uota dep̄mat. et desi-
dāta p̄cipiat. *ps. cō.* Posuisti
dñe in capite ei coronā de lapide
pretioso. *post cōm.*

Bcati mathei apli tui etc.

uā gl'iste q's dñe supplicati
one placat'. 7 ueniā nobis
tribue. et remedia sēpiterna
ācede. *P. Indie admissā. Offiū.*

Michi aut' nimis honorati sūt ami
ci tui d's nimis s'fortat' est pncipat'
eor'. *v. Dñe pbasti me 7 cognouisti
me. tu cog. sēsi. m. 7 re. m. Gloria.*

Beati mathei apli 7 euā *Orō.*
gl'iste dñe p'abz adiuuem':
ut q' p'sibilitas n'ra non op
tinet: ei nob' int'cessiōe done
tur. *P. Ad ephesios.*

Rs: Vnicuiqz n'rm data ē
grā sc'dm m'suram donatiōis
xpi. *pp't q' dicit. Ascēdēs
in altū captiuā duxit capti
uitatē: dedit dona hōibz.
Qui aut' ascēdit qd' ē. nisi
q' descēdit p'mū in inferio
res partes terre. Qui descē
dit ip'e est. 7 qui ascēdit sup
om's celos: ut adīplet om'ia.
Et ip'e dedit quosclā quidez
ap'los. quosclā aut' p'phas. Ali
os aut' pastores 7 doctores. ad*

cōsumatiōem scōz in op' mi
nisterii. in edificatiōem cor
poris x': dōc' occurram' om's
in unitatē fidei 7 agnitiōis
filii dei. in uirū p'fectū in mē
surā etatis. pleitudinis xpi.